PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS

RESULTADO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2016

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SERVENTE DE PEDREIRO –
SERVENTE DE ASFALTO – OPERADOR – PEDREIRO – TRATORISTA E

MESTRE DE OBRAS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA – PR, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o Art. 37, inciso IX, da Constituição da República Federativa do
Brasil, e no artigo 2º, inciso IV, § 1º, da Lei Municipal nº. 3731/2015, que dispõem sobre
a contratação de pessoal para atender necessidades temporárias de excepcional
interesse público; e suas modificações e de acordo com as normas prescritas no Edital
de abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA

1. O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados
dentro do número de vagas existentes no Processo Seletivo Simplificado para o
preenchimento dos cargos da Administração Municipal de Rolândia, conforme
consta nos Anexos I deste Edital.

2. As relações dos candidatos considerados aptos constam no Anexo I deste

Edital.

3. A relação dos candidatos considerados ausentes, constam no Anexo II deste
Edital.

Rolândia, 13 de julho de 2016.

LUIZ FRANCISCONI NETO
Prefeito Municipal

ANEXO I DO RESULTADO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2016

EXAMES MÉDICOS

CANDIDATOS APTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO
 FINAL

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º 11971/2016 EUDES SALES

2º 12143/2016 JORGE COSSO

3º 12027/2016 MARCOS ANDRE DE ARRUDA

4º 11996/2016 LUIZ GUSTAVO SILVA JARLETTI

5º 12061/2016 OLEGAR FERREIRA DA COSTA

6º 12037/2016 ALEX SOUZA ZORZELA

7º 11985/2016 RODRIGO CANDIDO

8º 12163/2016 ALISSON BARBOSA MORANDI

10º 12188/2016 MARIE NORLIE PAUL

11º 12165/2016 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA

SERVENTE DE PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO
 FINAL

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º 12012/2016 JOSE PEDRO DE OLIVEIRA FILHO

2º 12129/2016 JOSE CARDOSO DA SILVA

3º 12128/2016 DONIZETE AFONSO MOREIRA

4º 12167/2016 FRANCISCO RAFAEL ALBUQUERQUE SILVA

5º 12131/2016 PEDRO LUCAS RIBEIRO

SERVENTE DE ASFALTO

CLASSIFICAÇÃO
 FINAL

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º 12096/2016 MOISES GONCALVES

2º 12065/2016 LUCAS EDUARDO BETIM

3º 11977/2016 AGNALDO CASTRO DOS SANTOS

4º 11979/2016 LUIZ FERNANDO FLAUZINO TORRES

5º 12184/2016 CARLITO PEREIRA DOS SANTOS

OPERADOR

CLASSIFICAÇÃO
 FINAL

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º 12102/2016 FLAVIO GARCIA DOS SANTOS

PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO
 FINAL

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º 12119/2016 JOSE RAMIRO DOS SANTOS

2º 12004/2016 PEDRO PEREIRA

3º 12098/2016 JOSE RODRIGO BARBOSA

4º 12133/2016 WILSON RODRIGUES DOS SANTOS

TRATORISTA

CLASSIFICAÇÃO
 FINAL

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º 12191/2016 JOSE MARIO DOMINGOS DE OLIVEIRA

MESTRE DE OBRAS

CLASSIFICAÇÃO
 FINAL

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º 12237/2016 DAUREO SERGIO GONCALVES

2º 12229/2016 ROBERTO FERREIRA

ANEXO II DO RESULTADO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2016

EXAMES MÉDICOS

CANDIDATOS INAPTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO
 FINAL

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

9º 12192/2016 VALDECI DOS SANTOS PINHEIRO

PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO
 FINAL

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

5º 12198/2016 RODRIGO VERISSIMO DA SILVA